

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu : DPO-EKOVA <i>aktializováno k datu 19.6.2020-platný</i>	JKSO :
Stavba:	Název stavby: <i>Ekova-výměna teplovod.potrubí-doplňující rozpočet</i>	SKP :
Projektant:		Počet měrných jednotek:
Objednatel:	DPO-EKOVA	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: AMO Mont Ostrava s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Provozní vlivy 2%	21 720
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	1 124 706		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	1 124 706		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	1 124 706	Ostatní VRN	21 720
ZRN+VRN+HZS	1 146 426	VRN celkem	21 720
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno: Datum : Podpis:		Jméno: Datum : Podpis:
Základ pro DPH	0 % činí:		0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí:		0 Kč
DPH	15 % činí:		0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí:		1 146 426 Kč
DPH	21 % činí:		240 750 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 387 176 Kč

Poznámka:

Stavba :	Ekova-výměna teplovod.potrubí-doplňující rozpočet
Objekt:	aktializováno k datu 19.6.2020-platný

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8	Trubní vedení	871 900	0	0	0	0
90	Přípočty	19 752	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	142 630	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	90 424	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	1 124 706	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy 2%	3896,00	0,0	1 124 706	3 896
CELKEM VRN				3 896

Položkový rozpočet

Stavba: Objekt:		<i>Ekova-výměna teplovod.potrubi-doplňující rozpočet aktualizováno k datu 19.6.2020-platný</i>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	831 35-0019	Výkop rýhy s demont.asfalt.vrstvy s řezáním asfalt hloubka pod potrubí,lože,obsyp,zasyp hut.+asfalt	m	40,00	3 230,00	129 200,00
2	831 99-0101	Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce rýhy do 1,0 m	m	60,00	2 650,00	159 000,00
3	531 21-0010	Dodávka potrubí PIP+ARMATUR-4ks S kolen DN150/250-dále dle PD	komple	1,00	424 895,00	424 895,00
4	831 21-0010	Montáž PIP	m	80,00	851,00	68 080,00
5	831 21-9010	Propojení na stávající trasu	kpl	8,00	2 580,00	20 640,00
6	991 21-0019	Demontáž a likvid.stav.potrubi-	m	80,00	321,00	25 680,00
7	831 21-55	Zkoušky RTG	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
8	835 21-002	Geodetické zaměření	kpl	1,00	1 000,00	8 090,00
9	831 21-0038	Diagnostika a technické zabezpečení opravy	soubor	1,00	12 555,00	12 555,00
10	894 41-2111	Šachta, ŽB D.1,5MXŠ.0,9MX V.1.3M vč.vystrojení armaturami	kus	1,00	20 260,00	20 260,00
	<i>Celkem za</i>	<i>8 Trubní vedení</i>				871 900,00
Díl: 90		Pří počty				
11	- .R01	Doklady	soubor	1,00	7 932,00	7 932,00
12	900	Doprava	komple	1,00	5 822,00	5 822,00
13	900 - .R	Spotřební materiál	kpl	1,00	5 998,00	5 998,00
	<i>Celkem za</i>	<i>90 Přípočty</i>				19 752,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	961 10-0016	Bourání základů z železobetonu-ZB lože+stěn z ZB podél potrubí	m3	40,00	3 430,00	137 200,00
15	961 10-0016-1	Bourání šachty z železobetonu	m3	1,00	5 430,00	5 430,00
	<i>Celkem za</i>	<i>96 Bourání konstrukcí</i>				142 630,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,00	257,00	22 873,00
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	890,00	14,80	13 172,00
18	979 99-9991	Poplatek za skládku čistá suť - Ostrava	t	89,00	611,00	54 379,00
	<i>Celkem za</i>	<i>97 Prorážení otvorů</i>				90 424,00